
Základní škola a Mateřská škola Kozolupy 
IČO 49745948, www.zskozolupy.cz, tel. 377922303, e-mail: zskozolupy.cz 

 
 

 

Vysvědčení za 2. pololetí školního roku 2019/2020 

Vysvědčení bude žákům vydáno (předáno) v úterý 30. 6. 2020. Akce (předání 

vysvědčení) se mohou zúčastnit všichni žáci bez omezení počtu či nutnosti dodržovat 

homogennost skupin. Stále však bude nutné předložit čestné prohlášení  a do škol 

nebudou moci osoby s příznaky virového onemocnění (č.j.: MSMT-26173/2020-1 ze 

dne 17. 6. 2020). 

 

Organizace předávání vysvědčení 

Příchod/odchod žáků jednotlivých ročníků do/ze školy bude dle časového 

harmonogramu: 

Třída/ročník Příchod do školy Odchod ze školy 

1.  7.30 8.30 – 8.40 

2. 7.45 8.45 – 8.55 

3. 8.00 9.00 – 9.10 

4. 8.10 9. 15 – 9.20 

5. 8.20 
po 9.25 (dle třídní učitelky a 
žáků – rozloučení)   

*odchody žáků jsou orientační (cca), nelze zcela časově stanovit odchod žáků ze třídy 

(dlouho se někteří neviděli a mají si co povídat  ) 

Čestné prohlášení – na web.stránkách školy, zasláno třídními učiteli e-mailem, u vstupu do 

budovy školy.   

 

Žáky si u vchodu přebírají třídní učitelky, ze školy odcházejí žáci sami, s doprovodem 

zákonného zástupce či pověřené osoby. Odpolední skupiny (školní družina není 

v provozu) dne 30. 6. 2020 nefungují, není ani školní stravování.  

Vstup do prostor školy za mimořádných hygienických opatření (roušky) a bez 

příznaků virového onemocnění. 

 

 

V Kozolupech 19. 6. 2020 

                                                                               Mgr. Sabina Nováková 


